平成29年11月2日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名  取締役社長  藤田  久行
（コード番号： 9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

平成30年3月期第2四半期業績予想（連結・個別）と実績との

差異に関するお知らせ

 平成 29年 5月10日に公表致しました平成30年 3月期第 2四半期累計期間の業績予想と本日公表致しました実績に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．平成30年3月期第2四半期（累計）連結業績予想と実績との差異

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株あたり

四半期純利益

公表予想（Ａ）

百万円

20,600

百万円

670

百万円

950

百万円

630

円 銭

21.35

実 績 値（Ｂ） 20,788 981 1,266 838 28.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） 188 311 316 208

増 減 率（％） 0.9% 46.4% 33.4% 33.2%

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 29 年 3 月期第 2 四半期）
19,809 1,161 1,414 929 30.64

２．平成30年3月期第2四半期（累計）個別業績予想と実績との差異

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株あたり

四半期純利益

公表予想（Ａ）

百万円

16,000

百万円

620

百万円

1,000

百万円

700

円 銭

23.72

実 績 値（Ｂ） 16,307 916 1,339 954 32.34

増 減 額（Ｂ－Ａ） 307 296 339 254

増 減 率（％） 1.9% 47.8% 34.0% 36.3%

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 29 年 3 月期第 2 四半期）
15,303 947 1,302 885 29.18

３．差異の理由

当第2四半期累計期間（連結・個別）において、営業利益、経常利益、四半期純利益は施設の修繕や保守に関する費

用の発生が第3四半期以降へずれ込んだことなどにより公表予想を上回る結果となりました。

 なお、通期としては概ね予想通りに推移すると見ており、通期の連結業績予想及び個別業績予想の変更はありません。

以上